Upaya mewujudkan siaran LPP TVRI Stasiun Riau dinikmati oleh

seluruh masyarakat Riau,pada tahun 2009 kami melakukan perluasan

jangkauan siaran ke beberapa kabupaten kota yaitu : kabupaten Siak, Ruhul,

Tembilahan, Kuantan Sengigih dan Kota Dumai dengan sistim siaran tunda.

Pada tanggal 24 Agustus 2009 tepatnya 03 Ramadhan 1430 Hijriah,

peralatan microwave yang mengirim signal audio video dari Studio Danau

Buatan ke Pemancar di Jalan Durian mengalami kerusakan akibat tersambar

petir sehingga siaran dari studio Danau Buatan tidak dapat dilaksanakan.